1600 - Num. 16 Affitti di case, Forno. Possiede questo Mon.o un forno sito propriamente sotto il n.ro 
Refettorio, e cocina con entrata ad uso di Palazzo consistente in camere soprane. La quale abitazione fu 
destinata per forno particolare per pane del Mon.o fin dal 1600 … (ASNa, Mon. sopp. 1736, p.611-616). 

1.9.1602 - Esito 7bre Adi p.o 1602 al Sig. Marc'Ant.o Seviglia d.ti tre, q.le … del apprezzo delle Case della 
dochesa di Madaloni, che, s'ha da comprare (ASNa, Mon. sopp. 1739, p.95). 
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- Nell’anno 1602 … rivisione dell’apprezzo del citato palazzo di Maddaloni … (ASNa, Mon. sopp. 1736). 

10.11.1609 - Copia Eodem die decimo Mensis Novembris octave indictionis 1609 - Neapoli. Constitutis in 
nostri presenzia D. Victoria Spinelli Ducissa Mataloni Domina vidua jure Francorum, et more Magnatum 
vivente … ex una parte : Il Reverendo Patre D. Ioanne Baptista de Monteforte ordinis Benedictini … 
mandato conventus, seu Monasterii Dive Marie Montis Virginis huius civitatis … ex parte altera. Prefate vero 
ducissa sponte asseruit coram nobis, et dicto Patre D. Ioanne Baptista, quo supra nomine presente quod 
ipsam Ducissam habere, tenere, et possidere ex jure et tamquam veram Dominam, et Patronam in 
Burgensaticum quamdam domum magnam in diversis appartamentis inferioribus, et superioribus 
consistentem, cum cortileo, viridario parvo, et aliis commoditaribus, sitam, et positam in hac civitate Neapolis 
in Regione sedilis Nidi prope conventum predictum, juxta bona … (manca) viam publicam, et alios, si qui 
sunt confines … Patres ipsius pretendissent capere dictam domum pro ampliatione dicti Conventus, et 
proinde egissent in Sacro Regio Consilio; demum per dictum sacrum consilium, vel per ea commissarium 
commissa appretio dicte domus q.o Alfonso …viglie Tabulario Neapolitano … appretiata pro ducatos 
quinquemillibus de carolenis … cumque ipsa Ducissa requisita fuisse a Patribus dicti conventus per 
venditione dicte domus pro ampliatione conventus predicti, offerendo solvere pro pretio ipsius dictos ducatos 
quinquemille; ipsa ducissa ob devotionem maximam … consensa … vendintionem predictam pro pretio 
ducatorum quatuormila septicentorum … depositata videlicet per summam ducatorum 1500 per Principem 
Scille nomine Principesse ejus uxoris in Banco olim Gentile … Et fuit conventum, et declaratum quod a die 
solutionis per dictum Conventum faciende dico Ducisse et predictorum ducatorum mille septincentum in una 
vel pluribus vicibus ut supra, seu intimationis depositi, vel depositorum ipsarum nostri Curie constructe 
subtus domos Fabritiis de Sangro Ducis Vetri, contra januam parvam Sancte Ecclesie Sancti Angeli ad 
Nidum … (ASNa, Mon. sopp. 1756). 
- Annotazione al trascritto Istrumento. Ai 10. Novembre 1609. con istrumento di N.o Giovanni Vitale, l’Ill.re 
Signora D. Vittoria Spinelli duchessa di Maddaloni vendè al Ven. Monastero di Montevergine di Napoli, una 
casa palaziata di diversi appartamenti superiori ed inferiori, con cortile, piccolo giardino, ed altre comodità. 
Sita e posta in questa Città di Napoli nella Regione di Nido, vicina al